
UCHWAŁA NR IV/13/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy WODZISŁAW na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21.965.439 zł, z tego:

a) dochody bieżące  18.522.694 zł.
b) dochody majątkowe  3.442.745 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.230.438 zł, z tego:

a) wydatki bieżące  17.371.012 zł.
b) wydatki majątkowe 4.859.426 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2015 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 3.501.981 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  217.220 zł.
b) wydatki majątkowe 3.284.761zł. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 264.999zł, który pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z:

- kredytów    - 264.999 zł.
2. Przychody budżetu w wysokości 2.237.000 zł, rozchody w wysokości 1.972.001 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości  - 70.000 zł,
2. celową w wysokości  - 48.000 zł, z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  - 48.000 zł,

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 79.460 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 79.460 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł. z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. 
zm.) oraz wydatki w kwocie 5.000 zł. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).

2. Ustala się dochody w kwocie 420.000 zł. z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 420.000 zł. na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi.

§ 8. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 10.930 zł; wydatki – 10.930 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł w tym:

1. a) kredyty  2.000.000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 264.999 zł;
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.972.001 zł.
§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 

o których mowa w § 10 niniejszej uchwały

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta na okres 
nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 20.000 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 366.059,48 zł.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 3



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 2



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 3



 

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 4



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 2



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 3



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 4



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 5



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 6



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 7



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 8



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 9



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 10



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 11



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 12



Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 13



 

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

do uchwały Nr IV/13/2015  Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2008-

2015

4 123 647 2 100 000 620 571 264 999 0 0 1 214 430
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01010

Budowa sieci 

kanalizacyjnej i 

wodociągowej w 

miejscowości Lubcza 2011-

2015

958 915 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01010

Budowa wodociągu 

grupowego Przyrąb - 

Lubcza - Etap I - wodociąg 

dla wsi Wola Lubecka 

2014-2015

330 000 280 000 110 000 0 0 0 170 000
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

Pokrzywnica – Kolonia 

Laskowa 2013-2015

205 230 160 000 160 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 010 01010
Budowa wodociągu dla wsi 

Wodacz 2015-2018
275 000 20 000 20 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5 892 792 2 605 000 955 571 264 999 0 0 1 384 430

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza Janów - Sadki 

1000m 2+250 do 2+750 i 

4+000 do 4 + 500 2011 - 

2016

723 075 170 000 170 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Kaziny przez wieś 250m 

1+830 do 2+ 080 2012- 

2015

108 890 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Dębiany przez wieś 290m 

0+515 do 0+805 2012-

2015

150 350 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60016

Przebudowa ul. Rzecznej 

w Wodzisławiu 230 m 

0+000 do 0+230 2015-

2016

150 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Brzezinki - Nawarzyce 

Leśne Kolonia 300 m  

0+300 do 0 + 600 2014-

2015

90 994 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza-Węchadłow 2.100 

m 0+000 do 2+100 2015-

2017

1 200 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Brzezinki 

wieś 500 m 0 +000 do 

0+500 2015- 2017

120 000 10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2 543 309 305 000 305 000 0 0 0

13. 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego 2013-

2015

121 972 37 004 5 551 0 0 31 453
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

121 972 37 004 5 551 0 0 0 31 453

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 720

Razem dział 600

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr IV/13/2015  Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 27 stycznia 2015 r.

14. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2015-2018

2 153 130 824 457 605 027 0 0 0 219 430
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2 153 130 824 457 605 027 0 0 0 219 430

15. 801 80101

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej 2015-2018

1 475 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

16. 801 80101

Przebudowa boiska 

Zespołu Szkół w 

Wodzisławiu 2015-2017

650 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2 125 000 65 000 65 000 0 0 0 0

17. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Wodzisław 2011-

2015

210 000 30 000 30 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

210 000 30 000 30 000 0 0 0 0

18. 921 92109

Budowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Wodzisławiu 2015-2018

650 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

650 000 20 000 20 000 0 0 0 0

13 696 203 3 886 461 1 986 149 264 999 0 0 1 635 313

19. 801 80101

Wirtualna społeczność szkolna 

Zespołu Szkół w Wodzisławiu - 

trwałość projektu 2012-2017

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zerspół Szkół w 

Wodzisławiu

20. 801 80101

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w ramach 

projektu Akademia Sukcesu - 

trwałość projektu 2009-2016

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zerspół Szkół w 

Wodzisławiu

21. 801 80104

Projekt "Przedzszkole z 

uśmiechem" Samorządowa 

Szkoła Podstawowa  w Lubczy  - 

trwałość projektu 2012-2016

160 611 80 611 80 611 0 0 0 0

Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubczy

190 611 86 611 86 611 0 0 0 0

22. 853 85395
Projekt "Przedszkole z 

marzeń"   2013-2015
309 800 86 080 14 380 0 0 0 71 700

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wodzisławiu

309 800 86 080 14 380 0 0 0 71 700

23. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Konarach w ramach projektu 

"Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego" - trwałość 

projektu     2009-2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Piotrkowicach w ramach 

projektu "Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2010-2018

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Krężołach w ramach projektu 

"Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego" - trwałość 

projektu     2012-2018

30 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

26. 921 92195

Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu - trwałaość 

projektu 2014-2018

30 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

96 000 17 000 17 000 0 0 0 0

27. 926 92605

Utrzymanie Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego 

w Wodzisławiu - trwałość 

projektu  2007-2016

609 980 144 605 144 605 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

609 980 144 605 144 605 0 0 0 0

1 206 391 334 296 262 596 0 71 700

14 902 594 4 220 757 2 248 745 264 999 0 1 707 013

Razem dział 801

Razem dział 754

Razem dział 921

Razem dział 926

Razem wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 900

Razem wydatki majątkowe

Razem dział 921

Razem dział 853

Razem dział 801

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016

Budowa kompleksu dróg 

gminnych: ul. 

Zakładowa, ul. 

Kasztanowa, ul. 

Topolowa w 

Wodzisławiu

854 665 427 333 0 0

A.       

B.  427 332  

C.

D.

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

Strzeszkowice wieś

35 000 35 000 0 0

A.       

B.    

C.

D.

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60017
Przebudowa łączników 

ulic w Wodzisławiu
40 000 40 000 0 0

A.       

B.    

C.

D.

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 853 85395

Zakup sprzętu i 

wyposażenia w ramach 

projektu Kreatywne 

przedszkolaki w Gminie 

Wodzisław

43 300 0 0 0

A.  6 495     

B.    

C.

D.

36 805
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

972 965 502 333 0 0 433 827 36 805 xOgółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr IV/13/2015

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 27 stycznia 2015 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki 2015

Przedszkole 

Samorządowe 

w Wodzisławiu 853 85395 Wartość zadania: 131 140 131 140

Priorytet: IX Rozwój Kształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 131 140 131 140

Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu 

j.s.t.

Projekt: "Kreatywne przedszkolaki w Gminie Wodzisław"

- środki z budżetu 

krajowego 19 671 19 671
- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 111 469 111 469

2. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki 2013-2015

Przedszkole 

Samorządowe 

w Wodzisławiu 853 85395 Wartość zadania: 309 800 86 080

Priorytet: IX Rozwój Kształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 309 800 86 080

Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 46 470 14 380
- środki z budżetu 

krajowego 0 0
- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 263 330 71 700

3.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 2008-2015

UG w 

Wodzisławiu 010 01010 Wartość zadania: 4 123 647 2 100 000

Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej Wydatki majątkowe: 4 123 647 2 100 000

Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury 

ochrony środowiska i enegetycznej - środki z budżetu j.s.t. 1 738 942 885 570

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 2 384 705 1 214 430

4.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2014-2015

UG w 

Wodzisławiu 010 01010 Wartość zadania: 330 000 280 000

Wydatki majątkowe: 330 000 280 000

Działanie: Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 160 000 110 000

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 170 000 170 000

Projekt: Budowa wodociągu grupowego Przyrąb - Lubcza - 

Etap I - wodociąg dla wsi Wola Lubecka

Projekt: "Przedszkole z marzeń"

Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Wodzisław

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2015

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



5.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 2013-2015

UG w 

Wodzisławiu 720 72095 Wartość zadania: 121 972 37 004
Priorytet:Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego Wydatki majątkowe 121 972 37 004

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 18 296 5 551

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 103 676 31 453

6.

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 2015-2018

UG w 

Wodzisławiu 754 75412 Wartość zadania: 2 153 130 824 457

Priorytet:Włączenie społeczne i walka z 

ubóstwem Wydatki majątkowe 2 153 130 824 457
Działanie: Wspieranie właczenia 

społecznego i walka z ubóstwem - środki z budżetu j.s.t. 1 328 994 605 027

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 824 136 219 430

7. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki 2015

Przedszkole 

Samorządowe 

w Wodzisławiu 853 85395 Wartość zadania: 43 300 43 300

Priorytet: IX Rozwój Kształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki majątkowe: 43 300 43 300
Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu 

j.s.t.

Projekt: "Kreatywne przedszkolaki w Gminie Wodzisław"

- środki z budżetu 

krajowego 6 495 6 495

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 36 805 36 805

Wydatki bieżące ogólem: 440 940 217 220

- środki z budżetu j.s.t. 46 470 14 380

- środki z budżetu krajowego 19 671 19 671

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 374 799 183 169

Wydatki majątkowe ogółem: 6 772 049 3 284 761

- środki z budżetu j.s.t. 3 246 232 1 606 148

- środki z budżetu krajowego 6 495 6 495

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 519 322 1 672 118

Projekt: "Budowa budynku wielofunkcyjnego: Remizy OSP i 

Świetlicy Wiejskiej w Mierzawie

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr  6

do uchwały  Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4

2 237 000,00

I. Kredyty i pożyczki 2 237 000,00

1. Kredyty § 952 2 237 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w zwiazku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budzetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

3.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, emitowane w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E.

§ 931

III. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majątku § 941-944

1 972 001,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 930 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 42 001,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takieg, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2015 r.

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia IV/13/2015  r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 75011 2010 52 716 52 716 4010 44 000 44 000

4110 6 644 6 644

4120 1 078 1 078

4440 994 994

52 716
52 716

52 716 51 722 994

751 75101 2010 1 319 1 319 4210 1 319 1 319

1 319 1 319 1 319 1 319

852 85212 2010 1 701 627 1 701 627 3110 1 628 065 1 628 065

4010 36 832 36 832

4040 3 180 3 180

4110 30 890 30 890

4120 980 980

4170 1 680 1 680

1 701 627 1 701 627 1 701 627 73 562 1 628 065

85213 2010 4 250 4 250 4130 4 250 0 4 250

4 250 4 250 4 250 0 4 250

1 759 912 1 759 912 1 759 912 125 284 6 563 1 628 065

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ogółem

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2015 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2015 r.
§

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

ogółem

ogółem

Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  8

do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2015 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 7 180 4210 4 580 0

4240 2 400 0

4300 200 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0830 500 4210 1 500 0

0960 1 000 0

3 3. Gimnazjum 801 80110 0 0830 2 250 4210 500 0

4240 1 500 0

4300 250 0

Ogółem 0 0 10 930 10 930

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2015 r.

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Wodzisławiu

Dotacja na bieżącą 

działalność
168 942

168 942

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Radosna Szkoła" w 

Mierzawie

Dotacja na bieżącą 

działalność
449 260

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Rodzice-dzieciom" 

w Niegosławicach

Dotacja na bieżącą 

działalność
356 308

3. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach
433 764

4. 801 80103 2590

Stowarzyszenie 

"Radosna Szkoła" w 

Mierzawie

Dotacja na bieżącą 

działalność
33 868

5. 801 80103 2590

Stowarzyszenie 

"Rodzice-Dzieciom" 

w Niegosławicach

Dotacja na bieżącą 

działalność
49 256

6. 801 80103 2590

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

35 408

1 526 806

do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy WodzIisław

z dnia 27 stycznia 2015  r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2. 921 92109 2820
Jednostka wybrana w 

drodze konkursu
Dofinansowanie 

utrzymania świetlicy
20 000

3. 921 92109 2820
Jednostka wybrana w 

drodze konkursu
Dofinansowanie 

utrzymania świetlicy
20 000

4. 926 92605 2820
Jednostka wybrana w 

drodze konkursu
Dofinansowanie sportu 50 000

* 90 000

do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław

z dnia 27 stycznia 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 roku

Ogółem

Id: 909147E2-7FD8-46F7-AEDB-E66A51F1A7FB. Podpisany Strona 1




